

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000974

Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de junho de 2021

Ano 6

Dispensa



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

 $CNPJ-13.\ 071.\ 253\ /\ 0001-06$ Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

ERRATA - TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA Nº 057/2021

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica o **TERMO DE RATIFICAÇÃO**, publicado no diário oficial do município na edição 000972 do dia 28 DE JUNHO DE 2021. **ONDE SE-LIA:** VALOR GLOBAL: R\$ 900,00 (NOVECENTOS REAIS). **LEIA-SE:** VALOR GLOBAL: R\$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS REAIS).



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000974

Estado da Bahia - quarta-feira, 30 de junho de 2021

Ano 6



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Avenida Adolfo Araujo, SN, Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, retifica o **EXTRATO DE CONTRATO**, publicado no diário oficial do município na edição 000916 do dia 23 DE MARÇO DE 2021. **ONDE SE-LIA:** DISPENSA 040/2021. **LEIA-SE:** DISPENSA 038/2021.